Dirigito p̄sentē 30 ioseph p̄te

XLVIII
Dirigito ef fraim et manasse

Dirigito q̄nto p̄t̄ fr̄ingū in m̄nto

de ruben & symeon

quos genuerit p' eos tui erunt. & nomen
 frum suoz uocabunt in possessionibus suis.
 Michi enim quando ueniebam de mesopotamia
 maria & Rachel intra chanaan. in ipso in-
 nere. et atq' unum tempus. & in gelubar e-
 phraim & sepeliri eam iuxta uiam ephraim:
 que alio nomine appellatur bochoe. vidu-
 au filios eius. dixit ad eu. Qui sunt isti. re-
 spondit. filii mei sunt. quos dedit mi deus
 in hoc loco. adduc inqt eos ad me. ut bndi-
 cam illis. Oculi enim isti caligant p' nimium
 a senectute. & clare uidere non potat. ap-
 plicatosq' ad se deosculatus e. & circa am-
 plexus dixit ad filiu. no su fraudat' a con-
 speu tuo. insup ostendit mi deus sem tuu.
 cuq' tulisset col ioseph de gremio patris ado-
 nuu p'nuu in terram. & posuit effraim.
 ad dextram suam id e ad sinistra isrl. ma-
 nassen u' in sinistra sua ad dextram. i. patris.
 applicuitq' ambo ad eu. Qui extendit ma-
 nu dextram posuit sup caput effraim. in
 nouis frs. sinistram aut sup caput ma-
 nassen. qui maior natus erat. comutat
 manus. Bndixitq' filio suo ioseph. & ait.
 Os me' conspexu ambulauer' patres mei
 abraham & ysaac. deus qui patet me aba-
 dolescentia mea. usq' in presentem die. an-
 gis qui eruit me de curcul malis. bndi-
 cat pueris istis. & inuocetur sup eos nome-
 meum. nomina q' patrum meoz abraham
 & ysaac. & crescant in multitudine sup terram.
 uident au ioseph q' posuisset pat' suu man-
 dextram sup caput effraim. gratit' accepit.
 & apphenam patris manu leuare conatu-
 est. de capite effraim. & tulerit sup caput
 manasse. dixitq' ad patrem. Non enim ita co-
 uenit pat' q' hic e p'mogenu. pone dextra
 tuam sup caput eius. qui reuient ait. scio
 fili mi scio. Et iste quide erit in p'los & mi-
 tificabitur. s' fr' eius uniuoz maior illo erit.
 & semen illius crescat in g'ntel. Bndixitq'
 eis in ipso tempe dicit. In te bndicetur isrl.
 atq' dicetur. faciat t' deus sicut effraim &
 manasse. constituitq' effraim an manasse.
 Et ait ad ioseph filiu suu. En ego morior. et
 erit deus uobiscu. reducetq' uos ad terram pa-
 trum uroz. Do t' prem unam extra frs tuos.
 qua tui demanui amoueri. i. gladio & arcu
 meo. **Vocauit aut filios suos. & ait ad eos. co-
 gregamini. ut annunciem que uentura sunt
 uobis. diebus nouissimis. congregamini & au-**

ditte filii iacob. & audite ist' patrem utim.
 Ruben p'mogenu' meus. in fortitudo mea.
 & p'ncipiu' doloru' mei. por' in donu'. maior i-
 pio. effusus est sicut aqua. no' clauit q' ascon-
 disti cubile patris tui. & maculasti stratu' ei.
 Symeon & leui. frs uasa fictitatis. bellantia
 i consilio eoz n' ueniat aia mea. & in certum
 illoz non sit gla' mea. q' in furore tuo occi-
 derunt uiru'. & in uoluntate tua suffoderunt
 muru'. Maledictos furore eoz q' p'nuax. & i
 dignatio illoz q' diuina. Bndicta col' iacob
 & d'p'gam illos in isrl. **Juda te laudabunt
 frs tui. man' tua i' uicibus iururoz tuoz.
 adorabunt te filii patris tui. oculi uel leoni
 uida. ad p'dam fili mi ascendisti. roq'scent ac-
 cubuisti ut leo. & q' i leona. Quis suscitab'
 eu. non auferat' sceptru' de iuda & dux de
 femoribus eius donec ueniat q' mutandus est.
 & ipse erit expectatio g'ntiu. ligant adui-
 neam pullu' suu. & aduice o fili mi asina
 suam. Lauabit uino stolam suam. & sanguis
 uine palliu'. pulcres celu' eius uino & den-
 tes eius lacte candidiores. **Babylon i' uicore
 maris habitabit. & i' statione nauu'. p'ri-
 gent' usq' ad sydonem. **Sachar alinus fortis ac-
 cubans in' emulos. uidit regem q' e' bo-
 na. & terram q' optima. & supposuit hume-
 ru' ad p'randum. frusq' e' eburis suent.**
 Dan iudicabit p'p'm suu. sicut & alie ib'.
 isrl. fiat dan colub' i' uia. cerastes in semita.
 mordax unguis equi. ut cadat ascitor' eius
 retro. Salutare tuu' ex p'tabo d'ne. **Gad acco-
 tus p'habitur ante eu. & ipse accugetur re-
 trosum. **Asser pinguis panis eius. & p'bebit
 delicias regib'. **Isachar ceruus emulsius. &
 dant eloquia pulchritudinis. filius accrescit'
 ioseph. filius accrescit' & decorus asp'cu' filie
 discurrerit sup muru'. & exaspauerit eu.
 & uigati sunt. in uiderunt illi hntel iacobi.
 s' inforti arcus eius. & distoluta sunt uicla
 brachioz & manu' illius. p' manus potu-
 tis iacob. Inde pastor egressus e lapis isrl. d'p'
 patris tui erit aduitor' tuus. & om'ps bndi-
 cet t' bndicentibus celu' desup. bndicentibus aby-
 si caentibus deorsu'. bndicentibus ubu' & uulue.
 Bndictiones patris tui confortare sunt. bndico-
 nibz patru' eoz. donec ueniret desideriu' collu'
 etuoz. fiant in capite ioseph & i' uice na-
 zarei in' frs suos. **Beniamin lupus rapax.
 mane comedet p'dam. & uespe diuidz spo-
 lia. Om' hui' uicibus isrl. xii. hec locutus e************